
Nabízíme k prodeji krásný osluněný pozemek,
který se nachází v městské části Brněnské
Ivanovice, při ulici Kaštanová.
Pozemek je mírně svažitý, šířka 16m.
V katastru nemovitostí je veden jako zahrada.
Příjezd k pozemku je zajištěn po zpevněné
zaužívané cestě.
Na hranici pozemku je vyvedena elekřina a
přímo uprostřed zahrady je studna, která po
vyčištění může sloužit jako zdroj vody. Daná
lokalita je navíc vhodná případně i pro vrtanou
studnu.
Momentálně je zahrada osázena dvěma staršími
ovocnými stromy a nachází se na ní zbytky
skleníku a zděné chatky - oboje určené k
odvezení.
V případě zájmu vlastník může zajistit srovnání
pozemku. Jde o velmi pěkné a příjemné místo,
přitom v dosahu ulice Kaštanová.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Poznámka k ceně

1,990 Kč za m2

Uliční šíře pozemku [m]

Brno, Brněnské
Ivanovice

zahrada
1520 m²
16

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej pozemku 1520 m², Brněnské IvanoviceProdej pozemku 1520 m², Brněnské Ivanovice

Číslo zakázky: 665686 Nemovitost: pozemky

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

